
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2692

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 11:18:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2022

N° do Processo: 212652022

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2022 10:30:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2022 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM TRATAMENTO DE DESINTOXICAÇÃO E REABILITAÇÃO EM REGIME
DE INTERNAÇÃO COMPULSÁRIA PARA O PACIENTE MENOR, CONFORME PROCESSO
JUDICIAL N° 0005004-89.2020.8.26.0269 PELO PERÍODO DE 3 MESES – EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo:
Data de início de envio de PROPOSTA: 17/05/2022.
Data de encerramento do envio de PROPOSTA: 31/05/2022 10:29hs.
Data e hora da sessão: 31/05/2022 10:30

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2022 00:00:00 PE 69.2022 - ATA COMPLETA Baixar

18/07/2022 00:00:00 PE 69.2022 - COMUNICADO DE REVOGAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2692/pstrongabertura-de-processo-licitatorio-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-tratamento-de-desintoxicacao-e-reabilitacao-em-regime-de-internacao-compulsaria-para-o-paciente-menor-conforme-processo-judicial-n-0005004-8920208260269-pelo-periodo-de-3-meses-exclusivo-para-microemp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b732bb878df9a361049728e3a98025b0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c25462955490316f09ed33eb286784e.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/07/2022 00:00:00 PE 69.2022 - TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

06/06/2022 00:00:00 PE 69.2022 - EDITAL DE REABERTURA Baixar

16/05/2022 00:00:00 PE 69.2022 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e879fe79ba8d617b994c7c4b7407e85d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/434f363879d88433638b738008a559b3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/208d68ca37f28690abaf3ea3d79e4d4d.pdf

